
 
 
 
 
Petter Eriksson på Länsförsäkringar har dragit igång ett fint initiativ att tre föreningar, varav vi är en, 
kommer att trygghetsvandra under ett antal helgkvällar i Enköping. 
Även Fanna BK och EHF är med i detta. Petter hoppas på att fler föreningar och sponsorer vill haka på 
vartefter. Projektet startas upp med 30 tillfällen tom november, varav vi ansvarar för 10 st varav 5 st 
redan är genomförda. 
Arbetet sker i samverkan med polisen. 
Vi får en liten ersättning för varje tillfälle, men ser detta främst som en samhällsgärning att hjälpa till 
att motverka en otrygg miljö. 
Trygghetsvandringen kommer att ske fredag/Lördag mellan 19.00-23.00, utvalda helgdagar av 
polisen. Vi går i två grupper med tre personer i varje. Vi får västar att ha på oss. 
Polisen kommer att informera inför varje vandring vart de önska att vi ska gå. Man ska inte ingripa, 
utan vara en vuxen som finns i sammanhanget. Vi kommer att få ett direktnummer att ringa till 
polisen ifall vi ser något som polisen bör ingripa i. 
Trygghetsvandringen syftar till att alla i samhället ska känna sig tryggare i att kunna vistats ute på 
helgkvällar. 
 
Nedan finns information som vi fått av polisen, Anna. Denna kom före sommaren, men gäller. 
Bifogar även en powerpoint som också innehåller det telefonnummer som Anna, Polis syftar på i 
nedan skrift. 
Vi har 6 st västar på kansliet, kontakta Åsa för att hitta dem. Tiden Fredag den 23/9 kl 19.00-23.00. 2 
gäng med 3 personer i varje. 
Hoppas ni får en lugn kväll.  
Om ni undrar något, kontakta Karin Larsson 073 982 19 40. 
 
Den senaste informationen som kommit från polisen förra veckan; 
 
 
 
Vi har haft lite skadegörelse på Lillsidan (nedre och mellersta delen) den senaste tiden. Förra 
helgen drabbades Fannalundsförskola av skadegörelse. Coop parkeringen verkar ha blivit lite helg-
ungdomshäng och vid pendlarparkeringen brukar många ungdomar samlas vilket gör att det 
kommer in klagomål. 
Även på konstgräsplanen vid Westerlundska gymnasiet har det kommit in klagomål från de som 
har bokat träning, att andra ungdomar förstör och är respektlösa.  
 
Hej! 
  
Nu kommer ni snart att börja med trygghetsvandringen. Hoppas det kommer kännas givande. Det 
är bra i ett brottsförebyggande syfte att ha fler övervakande ögon ute.  
Ni har fått ett nummer till RLC som ni ska kontakta om ni ser något där ni gör bedömningen att 
detta bör komma till polisens kännedom. Är det något som ni inte känner är viktigt där och då men 
är bra att vi vet om så får ni gärna maila det till mig. 
RLC är våran radiocentral från där vi får våra jobb som rings in. RLC kan upplevas lite 
ifrågasättande så ni är förberedda på det men det är bara att svara på frågorna och förmedla 
budskapet så tydlig som möjligt. 
De poliser som jobbar i yttre tjänst är informerade om att ni finns och vilka helger. De är ombedda 
att ta kontakt med er om de ser er ute och att ni då kan byta nummer med varandra. Detta då vi 
inte vet i förväg vilka nummer som ska bytas  



De områden som är aktuella hotspots  är: 
  

1. Lillsidan, Västerleden. Från Ica Västerhallen och grönområdet bakom. Runt fotbollsplanen 
och lekparken. Där är det många ungdomar och barn ute varför det vore bra med ökad 
närvaro av vuxna. 

  
2. Pendlarparkeringen med stationshus. På parkeringen på samma sida som Kunskapsskolan 

brukar det ofta vara motorburen ungdom och de boende i området har klagat gällande 
hög ljudvolym. Där vore det bra med vuxennärvaro som kan prata med ungdomarna. 

  
3. Stora torget med omnejd. Där rör det sig mycket ungdomar och det har varit en del 

ungdomar som har trakasserats av andra ungdomar. Bra med synlighet.  
  

4. Fanna IP, samlingsplats för motorburen ungdom. 
  

5. Mc Donalds, samlingsplats för ungdomar. 
  

6. Hamnen, nedanför värmeverket, samlingsplats för motorburen ungdom. 
  

7. Sadelmakaren och konstgräsplanen vid Westerlundska gymnasiet. Mycket barn och 
ungdomar i rörelse. 

  
8. Runt fotbollsplanen vid Rombergsskolan. Mycket barn och ungdomar. 

  
Utöver dessa områden så får ni självklart rondera på platser som ni själva vet om och som kan vara 
bra att synas på. 
Dessa platser kommer att gälla tills vidare. 
Viktigt att komma ihåg är att även om ni inte skulle träffa på några ungdomar eller händelser 
under kvällen så betyder det inte att eran närvaro inte har gett effekt. Det kan vara så att på grund 
av att ni var där så skedde ingenting…. ���� 
Lycka till och ha en trevlig sommar!! 
  
Vänligen  
Anna Polis 
070 210 17 18 
 


